yüzyıl) en ünlü seyyahlarından Marco Polo (1254-1324) da bu hususa dikkat çekmiştir; "*Bölge (Doğu Anadolu) yazın onların (Türklerin) hayvanları için çok güzel otlaklara sahiptir*"<sup>61</sup>. Böylece pastoral bir yaşama sahip Türkmen boyları da hayvan sürüleri ile Bayburt ve çevresini yazın yaylak olarak kullanmıştır.

Şihabeddin b. Fazlullah el-Ömerî (ö. 749/1349)<sup>62</sup> bölgenin XIV. yüzyıldaki coğrafi durumu hakkında bilgi veren önemli müelliflerden biridir. Mesâlikü'l Ebsâr adlı eserinde Anadolu'daki üç önemli "gümüş" yatağından birinin Bayburt (Bahart)'ta olduğunu ifade etmiştir<sup>63</sup>. Muhtemelen Gümüşhane'de çıkarılan gümüş madeni Bayburt'ta darp edilmekteydi.